^{hui. 7. i. m. n. h. g.}
pauebit occursum.

^{f. succinat. i. luxuriam restigent.}
Gallus succinatus lu
^{f. afferre dno filij di. r. c.}
^{f. sacdores.}

bos: & aries: nec est q
^{f. antypse m su}

resistat ei. Et qui stult
^{blime. e. cum se dno mactur. f. e. stul}

apparuerit: postqua
^{tut apparebit. q; paduentu uer. i. udi}

elevatus est in sublime.
^{et dehuer.}

si enim intellexerit:
^{f. puidisset.}
^{f. ne incanta iactantia de}
^{umfuit du supbrer.}

on suo imposuiss; ma
^{uaretur.}

num. Qui autem forti

ter pmit ubera ad elici

endum lac: exprimit

butrum. & qui uehe

menter emungit: elicit

penna n adiuuat. ad opti
nenda etm regna mema
urcus opationis leuat;

Gallus. Predicatorel me
hui scil tenebras. uerum
mane nuntiantes;

Et aries. r. c. Primus ordo
sacdotum. qui p sua exem
pla gradientem populum
ut subsequenter: omni
gregem trahunt. quibus
spualit rectaq; uiuentib;
n e. r. q. r. q. eorum mitione
nullus psecutor pcedere
p. 7 q; p h antypse apparebit:
subdit quartu dicens. qui
incedit felicit. 7 q; stult ap
paruerit. p. e. e. inf. r. c.

T
H

Et qui p. i. r. c. quidē pōr
parabola ad lucāam figē
apit. quia qui modeste pr
imum allocutus. gratiā
accipit responsū: qđ de
Verba. l. r. c. Lamuel i
quo est d. s. de quo sup̄ int̄
p̄tatio. Visio quam locut̄
ē uir cum qđ ē d. s. mat. dei
gratia. qđ illum erudit
intellectu sapie. quā for̄
hominib; ipē ministrat.
quāuis ad lucāam h̄ mat̄
salomonis docuisse com
possit intelligi. qđ ipsa sa
piens dicta cognouit: opi
parabolarū suarū interere
uoluit. nō p̄quam dictū
est in titulo. Verba lamue
lis regis: additū ē. Visio
qua eruditur. e. m. f. qđ cū
in regnū unctus sp̄m sa
piens accepit: p̄ sp̄m ui
dit. quā prudentē se mat̄
sua docuerit.

Hec sequentia ad lucāam
patet. at̄ autem p̄cipit.
ne uno in quo: luxuria
inebriant: nōtes fidelū
qui s̄t membra regis eter
ni. qđ nullum secretum

sanguinem. Et qui p
uocat iras: producit
discordias. **V**erba
arum exp̄mit. At qui in p̄to uer
lamuel regis. Visio qđ
bo. iram. discordiam qđ: fr̄no ex cor
eruditur eum mater
de puocat: qđ ultra modū emigē
sua. Quid dilecte mi.
u. e. f. ^{de uo natus electus}
quid dilecte ueri mi.

in regnum.
quid dilecte uotorum
meor. ^{ad lucāam patet.} He dederis mu
lierib; subam tuam.
^{corruptionib; uitioz.}

diuitias tuas adde
lendos reges. **N**oli re
gib; o lamuel. noli
regib; dare uini: qđ
nullū sectū: ū regnat
sebruetas.

dimis unguin. qui
nec semp nec unq̄
faciendum. nec dū
lac querit: sanguis
sequat. qđ dū uerba
diuina utē modū
discutunt: in car
nalem intellectum
cadunt. sanguine
enim elicit. qđ ue
hemter emungit.
qđ carnale efficit.
hoc qđ ex numadis
cussione sentat. r.